[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2025 года                                                                          №15
О внесении изменений в постановление Администрации

 Ивановского сельсовета Солнцевского района

от 01.12.2021 года №52

« О создании  и организации деятельности

добровольной пожарной дружины на территории

Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области»
В целях осуществления полномочий, возлагаемых на органы местного самоуправления в части реализации Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.8 Закона Курской области от 06.08.2001 года №61-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», в соответствии с Законом Курской области от 26.04.2010 г. № 26-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований и внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской области», в связи с заключением контракта в отряд «Барс -Курск» члена ДПД Ивановского сельсовета Бобрышева Е.В.,  Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района  Курской области Постановляет:

1.Утвердить новый состав ДПД, с учетом прибывших и убывших членов ДПД, согласно реестра (Приложение 1).

2.Постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 20 января 2022 года «О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 01.12.2021 года №52« О создании  и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области»  №2/1 считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета                                     Т.П.Никифорова
Приложение №1

к постановлению

Администрации

Ивановского сельсовета

 Солнцевского района

Курской области

от 07.02.2025 года №15
Список

добровольных пожарных

 муниципального подразделения

добровольной пожарной дружины

 муниципального образования  «Ивановский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

	№
п\п
	№ реестровой записи
	Дата включения в реестр сведений о добровольном пожарном
	Номер и дата заявления общественного объединения пожарной охраны о включении члена или участника общественного объединения пожарной охраны в реестр добровольных пожарных
	Фамилия,

имя и отчество добровольного пожарного
	Дата рождения

	Адрес места постоянного или временного проживания
	Серия,
номер паспорта гражданина Российской Федерации,
сведения о дате его выдачи и выдавшим его органе
	Контактная информация
(номер телефона,
электронной почты)
	Сведения об имеющимся образовании в области пожарной безопасности

	1

	5.08.2011г.
	№ 17 02.03.2011г.
ВПИ
	Фомина Надежда Николаевна
	20.01.1974
	д.Ивановка

ул.Вылетаевка, 85
	3801439836

25.03.2002г.

Солнцевским РОВД
	8-906-692-90-15

	2

	5.08.2011г.
	№ 17 02.03.2011г.
ВПИ
	Никифорова Татьяна Петровна
	23.07.1969 г.

	д.Ивановка

ул.Вылетаевка,
91

Солнцевского района

Курской области
	3814 961832 выдан 22.08.2014года ТП УФМС России по Курской области в Солнцевском районе
	8-920-263-79-83

	3

	5.08.2011г.
	№ 17 02.03.2011г.
ВПИ
	Волобуева Татьяна Николаевна
	29.01.1972

	х.Шлях

ул.Центральная,дом№8

Солнцевского района

Курской области
	3816 1054245 выдан 07.02.2017года ТП УФМС  России по Курской области в Солнцевском районе
	8-903-870-28-17

	4

	5.08.2011г.
	№ 17 02.03.2011г.

	Казаков Эдуард Геннадьевич
	19.07.1964
	 с.Чрмошное ул.Тамбовская дом№9 Солнцевского района

Курской области
	3808 616978 выдан  27.07.2009года ТПУФМС России по Курской области в Солнцевском районе
	8-920-721-39-55